

اخبار کوتاه

خط کسب و کار قرض الحسنه در بانک سینا

مدیرعامل بانک سینا در هم اندیشی دو روزه مدیران ستادی و مناطق این بانک از راه اندازی خط کسب و کار قرض الحسنه برای ارائه خدمات بهینه و مطلوب به هموطنان به ویژه نیازمندان خبر داد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سینا، دکتر ایمانی افزود: این بانک در راستای چارچوبهای بانکداری اسلامی مبنی بر تلاش در جهت کاهش محرومیت و فقر از جامعه اسلامی و با هدف تمرکز بیشتر بر کمک به اقشار آسیب پذیر و کم درآمد، پیاده سازی خط کسب و کار قرض الحسنه را در دستور کار قرار داده که پس از آماده سازی بسترها و ایجاد ساختارهای لازم، به زودی اجرایی خواهد شد تا به عنوان بانکی پیشگام در شبکه بانکی بتواند از ظرفیتهای خود به بهترین نحو در راستای اشتغال و کارآفرینی طبقه کمتر برخوردار کشور استفاده کند.

وی افزود: بانک سینا به عنوان بانکی تجاری فعال در چارچوب قوانین و مقررات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، همواره خود را متعهد به اقدام در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی دانسته لذا با اتکا به ظرفیتهای موجود بر توانمندسازی آحاد محروم جامعه به منظور حضور در فعالیتهای اقتصادی، ایجاد مشاغل پایدار و شایسته و تامین نیازهای مالی آنها تاکید داشته و راه اندازی خط کسب و کار بانکداری نیز در همین راستا و برای پیشبرد اهداف اقتصادی و ملی در دستور کار قرار گرفته است.

صرافی سامان هیچ شعبه خارجی ندارد

بانک سامان طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد که صرافی سامان هیچ نمایندگی و یا شعبه‌ای در خارج از کشور ندارد.
به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سامان، بر اساس گزارش‌های ارسالی در خصوص استفاده از نام و لوگوی صرافی سامان در خارج از کشور و انتشار آگهی با این نام در برخی رسانه‌ها، بانک سامان اعلام می‌کند که صرافی سامان هیچ شعبه‌ای در خارج از کشور ندارد.

از این رو بانک سامان به تمامی ایرانیان داخل و خارج کشور نسبت به استفاده از خدمات این دفتر و صرافی هشدار داد و عنوان کرد که اعمال و خدمات آن‌ها هیچ ارتباطی با بانک سامان، صرافی سامان و گروه مالی سامان نداشته و نخواهد داشت.
در همین حال عموم مردم می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر به سایت صرافی سامان به نشانی **www.se24.ir** مراجعه و یا با تلفن ۰۲۱۴۱۰۱۱ تماس حاصل کنند.

دریافت رمز دوم پویا بانک گردشگری

سعید جمشیدبی عضو هیات مدیره بانک گردشگری اعلام کرد: لازم است مشتریان این بانک در اسرع وقت نسبت به فعال سازی رمز دوم پویا به دو شیوه حضوری و غیر حضوری اقدام کنند. وی افزود: هدف از این اقدام بانک مرکزی که همه بانک

های کشور را شامل می‌شود، افزایش امنیت برای مشتریان بانک‌ها و جلوگیری از فیشینگ یا کلاهبرداری‌های اینترنتی از حساب‌های بانکی مشتریان است. مشتریان می‌توانند برای فعال‌سازی و دریافت رمز پویا وارد وب‌سایت بانک‌شوند و در بخش رمز پویا علاوه بر مشاهده راهنمای تصور فعال‌سازی، گام به گام آموزش مراحل ارسال و دریافت رمز پویا را دریافت و استفاده کنند.

گروه بانک و بیمه: دارندگان خودروهای شخصی و موتورسیکلت‌ها می‌توانند از تاریخ یک بهمن ماه سال جاری با مراجعه به شرکت‌های بیمه از بخشودگی جرایم بیمه‌ای بهره‌مند شوند.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی که جمیع خبرنگاران سخن گفت با اعلام این خبر افزود: بازه زمانی بخشودگی جرایم بیمه نامه شخص ثالث برای راکبان موتورسیکلت سه ماه و برای دارندگان خودرو به مدت یک ماه خواهد بود.

رئیس کل بیمه مرکزی، با تسلیت دوباره به مناسبت شهادت سردار بزرگ سپاه اسلام و همچنین بازماندگان حادثه هوایی اخیر به تلاش‌های دولت برای کاهش آلام مردم تاکید کرد و افزود: پی‌تردید دولت جمهوری اسلامی و حاکمیت نظام تمامی مساعی خود را برای التیام درد بازماندگان این حادثه به کار خواهد بست.

وی ارقام مربوط به پرداخت خسارات بدنی را به قوانین خاص هر یک از کشورها مرتبط دانست و گفت: به دلیل تفاوت ارقام مربوط به دیات و پرداخت خسارات بدنی در کشورهای مختلف هنوز نمی‌توان رقم دقیق خسارات وارده را ارزیابی کرد.

رئیس شورای عالی بیمه، پر داخت خسارت به قربانیان حادثه کرمان

بازار بیمه باید رهبر داشته باشد



دکتر ابراهیم کاردگر مدیرعامل شرکت بیمه دانا اعلام کرد: در یک بازار انحصاری که ۵۰ درصد سهم بازار در اختیار یک تولیدکننده است، شرکت‌های کوچک نمی‌توانند به

درستی با آن رقابت کنند. وی افزود: بازار بیمه باید رهبر قیمت داشته باشد تا سهم و قیمت را تعیین کرده و به شرکت‌های جدید سهم کوچکی بدهد تا کم کم سهم تولیدکننده بزرگ کوچک شده و یک بازار رقابتی شکل بگیرد. وی گفت: در یک بازار انحصاری که ۵۰ درصد سهم بازار در اختیار یک تولیدکننده است، شرکت‌های کوچک نمی‌توانند به درستی با آن رقابت کنند و شرکت‌های بیمه‌ای کوچک ریسک صنعت بیمه را بالا برده‌اند.

رئیس کل بیمه مرکزی خبر داد:

بخشودگی جرایم بیمه‌ای در راه است



را از مصادیق مسئولیت‌پذیری اجتماعی صنعت بیمه دانست و گفت: تسبیح کنندگان یکپارک شهید سردار سلیمانی بدون دریافت حق بیمه از سوی شرکت بیمه ایران مشمول پوشش محدود بیمه‌ای قرار گرفته‌بودند که پس از هماهنگی با استانداری، مبالغه به خانواده قربانیان و همچنین مصدومان این حادثه پرداخت خواهد شد.

دکتر غلامرضا سلیمانی در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت سلامت خیابان‌ها و جاده‌های کشور اشاره کرد و گفت: دولت به تنهایی نمی‌تواند حوادث و تلفات جاده‌ای را کاهش دهد و لازم است رسانه‌ها نیز به میدان بیایند تا با تشکیل کمیته‌های کاهش تلفات و تصادفات، نرخ خسارات جانی و مالی را به حداقل برسانند.

وی نقش رسانه‌ها را در گسترش فرهنگ بیمه‌ای و اصلاح رفتار ترافیکی شهروندان، موثر و تعیین‌کننده ارزیابی کرد و اظهار داشت: بخشودگی اخیر جرایم بیمه‌نیز علاوه بر هدف کمک به اقشار آسیب پذیر جامعه نوعی فرهنگ‌سازی هم محسوب می‌شود.

رئیس کل بیمه مرکزی، دارندگان ماشین‌آلات کشاورزی را نیز از مشمولان بخشودگی جرایم بیمه‌ای دانست و تصریح کرد تمامی شرکت‌های بیمه موظف شدند این بخشودگی جرایم را برای دریافت کنندگان بیمه نامه شخص ثالث اعمال کنند.

آمدگی بانک صادرات برای تامین مالی تولید فولاد کشور

مقام معظم رهبری، معاونان و وزارت صمت، در بزرگترین گردهمایی تولیدکنندگان، تامین‌کنندگان، بازرگانان و متخصصان زنجیره آهن و فولاد کشور، با اشاره به وضعیت صنعت فولاد در کشور اظهار کرد: ظرفیت تولید فولاد از قبل از انقلاب تاکنون از ۵۰۰ هزار تن در سال به ۲۵ میلیون تن رسیده که گردش مالی تقریباً ۱۵ میلیارد دلاری این صنعت در تولید ناخالص داخلی کشور سهم بزرگی دارد. برای توسعه این میزان نباید به این حجم قانع شویم و بانک صادرات ایران از ابتدای سال جاری با ارائه طرح «طراوت» (طرح اعتباری رونق تولید) سهم قابل توجهی برای تامین مالی زنجیره تولید تا مصرف صنعت فولاد تخصیص داده است. در قالب این طرح ۸ هزار میلیارد تومان

حجت‌الله صیدی در جمع فعالان صنعت فولاد کشور گفت: بانک صادرات ایران برای حمایت از تولید فولاد کشور تا مزر ۲۵ میلیون تن در سال آمادگی دارد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، همزمان با برگزاری دومین جشنواره نوآمی‌های فولاد ایران، مدیرعامل بانک صادرات ایران، آمادگی این بانک برای حمایت و تامین مالی شرکت‌های تولیدی صنعت فولاد کشور را اعلام و افزود: بانک صادرات ایران با استفاده از ظرفیت طرح «طراوت» و سایر عقود بانکی برای افزایش ظرفیت تولید فولاد در کشور در کنار صنعت فولاد ایستاده است. صیدی در این جشنواره با حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، رئیس گروه اقتصادی دفتر

نظارت جدی استاندارد بر نازل‌های جایگاه‌های سوخت

گیرند تا از نظر کمی از هر گونه تخلف و ضرر و زیان برای مصرف‌کنندگان جلوگیری شود.وی با اشاره به اینکه بررسی صحت عملکرد نازل‌های سوخت‌مایع (بنزین و گازوئیل) یکی از وظایف قانونی سازمان قنون استاندارد ایران است، افزود: به منظور حفظ حقوق مصرف‌کنندگان، نازل‌های موجود در جایگاه‌های

فعال عرضه سوخت‌مایع استان، از لحاظ کمی، تحت نظارت مستمر و جدی کارشناسان بازار سان این اداره کل قرار دارد. وی به مصرف‌کنندگان توصیه کرد: هنگام استفاده از نازل‌های عرضه سوخت‌مایع در جایگاه‌ها به برچسب صحت عملکرد و تاریخ انجام آزمون نازل‌ها توجه کنند.

تجارت-استان البرز:مدیر کل اداره استاندارد استان البرز از نظارت کارشناسان استاندارد استان بر نازل‌های جایگاه‌های سوخت‌مایع نظارت جدی خواهد داشت. شکراللهی با اعلام این خبر گفت: بر اساس قانون سازمان ملی استاندارد ایران، کلیه نازل‌های سوخت‌مایع به صورت دوره‌ای تحت نظارت آزمون قرار می‌



معاون مالی و امور پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بیان داشت:

خرید ۳۰ دستگاه وانت دوکابین اورژانسی



پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تاکید کرد: علاوه بر خرید وانت دو کابین‌ها، از سال ۹۵ تاکنون ۱۳ دستگاه کامیون مقرره شو و دو دستگاه بالابر مقرره شو ۳۳ نیز در در این شرکت خریداری شده است. باسطلی‌نیا بیان اینکه هزینه خرید وانت دو کابین‌ها و نصب تجهیزات بر روی آن بیش از ۶۸ میلیارد ریال بوده است، تصریح کرد: در مجموع هزینه خرید دستگاه‌های مقرره شو ۹۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بر اساس قیمت‌ها و توافق‌های سال ۹۵ و ۹۶ بوده است. وی اضافه کرد: بعد از خاموشی‌های گسترده سال ۹۵ به دلیل ریزرگد‌ها، خرید ماشین‌آلات مقرره شو در دستور کار این شرکت قرار گرفته و در حال حاضر با دستگاه‌های خریداری شده که قابلیت شستشوی خطوط گرم و سرد را دارند و شستشوی مرتب خطوط و پست‌های برق، خطر خاموشی بر اثر آلودگی‌ها به حداقل ممکن رسیده است.

پیشگیری از وقوع آسیب‌های اجتماعی

رسالت مشترک معاونت اجتماعی پلیس فتا و دفتر تحقیقات

گیلان-آدوس؛ فرمانده انتظامی استان گفت: رسالت مشترک معاونت اجتماعی، پلیس فتا و دفتر تحقیقات، تحلیل علمی و پیشگیری از وقوع آسیب‌های اجتماعی است. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار" عزیزالله ملکی" در دیدار با کارکنان معاونت اجتماعی، پلیس فتا و دفتر تحقیقات کاربردی فرماندهی انتظامی استان با اشاره به اتفاقات و وقایع تلخ هفته گذشته در کشور گفت: رویکرد و مأموریت پلیس، رویکردی جامعه محور و همراه با وقوع تحولات در سطح جامعه است. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه پلیس به عنوان حافظ نظم و امنیت در جامعه بیشترین تعامل را با شهروندان دارد افزود: پلیس همواره در کنار مردم و برای برقراری امنیت اجتماعی نقش آفرینی می‌کند. سردار ملکی با اشاره به مأموریت‌های حساس معاونت اجتماعی در اطلاع‌رسانی و پیشگیری از شایعه‌پراکنی در سطح جامعه بیان داشت: اطلاع‌رسانی دقیق

به دنبال استقلال کامل فردیس از کرج هشتم



ما به دنبال استقلال و انتزاع کامل فردیس از کرج هشتم تا بتوانیم طبق برنامه‌ریزی و اهداف خود این شهرستان را داره کنیم، تدوین طرح جامع و تسلیلی برای فردیس را از دیگر اولویت‌های خود ماست و در دست نیست طرح شهرستانی که ۵۰۰ هزار نفر را در خود جای داده از کرج بر گرفته شده باشد.

توسعه کالبدی شهر و رضایت شهروندان منتهی شود، به مهمترین اولویت‌های کاری خود اشاره کرد و افزود: با آغاز به کار شورای شهر فردیس، این شهرستان از سیرک جدا شده ولی هنوز انتزاع کامل اتفاق نیفتاده و بسیاری از پرونده‌های حقوقی، املاک و شهرسازی این شهرستان در کرج بررسی می‌شود.وی گفت:

اخبار کوتاه

رفع تصرف ده هکتار از اراضی حاشیه تالاب در صومعه سرا

تجارت-استان گیلان-آدوس؛ ده هکتار از اراضی حاشیه تالاب در صومعه سرا، رفع تصرف شده که گزارش روابط عمومی محیط زیست گیلان، رئیس اداره حفاظت محیط زیست صومعه سرا از خلع ید و رفع تصرف ۱۰۰ هزار مترمربع از اراضی تالابی خیرداد و اظهار داشت: این زمین‌های تالابی در منطقه حفاظت شده سیاه کشیم در محدوده روستای چمخاله صومعه سرا بود که باتلاش یگان حفاظت محیط زیست از دست ۴ نفر سودجو خارج شد. علی اصغر آزادافزود: متصرفین در این زمین‌ها اقدام به کشاورزی و درختکاری کرده بودند که پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست صومعه سرا افزود: اراضی مذکور با حکم مراجع قضایی رفع تصرف و به اراضی مناطق حفاظت شده پیوست شده است. آزادبا اشاره به اهتمام اداره حفاظت محیط زیست به رفع تصرف اراضی ملی، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تجاوز به اراضی ملی و تالابی و تصرف آنها، مراتب را به یگان حفاظت محیط زیست اطلاع دهند.

استانداردسازی سیستم گرمایشی مدارس ایلام ۶۰ میلیارد ریال نیاز دارد

تجارت-استان ایلام:مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ایلام گفت: پایان عملیات استاندارد سازی و اصلاح سامانه های گرمایشی مدارس این استان نیازمند ۶۰ میلیارد ریال اعتبار است. نصرت‌الله رحیمی افزود: اسسال عملیات استانداردسازی سیستم های گرمایشی ۹۴۴ کلاس درس در قالب ۲۳۴ مدرسه این استان انجام گرفته که فاز نخست این طرح است. وی ادامه داد: برای استانداردسازی این سیستم‌ها در مجموع حدود ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده بود که در این زمینه هزینه شده است.مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ایلام اضافه کرد: فاز دوم این طرح شامل اصلاح سیستم گرمایشی ۹۸ مدرسه با ۴۶۱ کلاس درس است که در مناطقی از استان واقع شده و فاقد عملکرد گاز هستند.رحیمی اعتبار مورد نیاز فاز دوم این طرح را ۶۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: در صورت تخصیص این اعتبار عملیات اصلاح سیستم گرمایشی این مدارس تا پایان سال انجام خواهد شد. به گفته وی، با توجه به اینکه این مدارس فاقد عملکرد گاز هستند به مرور زمان از طریق موتورخانه‌های گازوئیلی و رادیاتورهای برقی، روغنی سامانه گرمایشی آنها استانداردسازی خواهد شد.